Заявку в вордовском формате просьба направить по электронной почте:
racio-vologda@yandex.ru

Директору Учебного центра «Рацио»
Сахаровой Ольге Владимировне

ЗАЯВКА
На обучение по дополнительной программе повышения квалификации по теме:
«Пожарно-технический минимум для руководителей и ответственных за пожарную безопасность»

	Наименование организации

	ИНН/КПП

	ОГРН

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	ФИО руководителя/ИП полностью

	Должность руководителя

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

	ФИО, должность и телефон контактного лица

	Среднесписочная численность сотрудников

Прошу принять в качестве слушателя (ей) на обучающее мероприятие «Пожарно-технический минимум для руководителей и ответственных за пожарную безопасность», которое будет проходить  «___»______ 2019  года следующих лиц:

	ФИО:

	Должность

	Контактный телефон

	ФИО:

	Должность

	Контактный телефон

[bookmark: _GoBack]Дополнительно сообщаю о соответствии субъекта малого/среднего предпринимательства требованиям, установленным статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209–ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».